
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

I.

Smluvni strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

veřejná vysoká škola, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku,

se sídlem 17. listopadu 15/2772, 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100 DIČ: 0261989100

Zastoupená: doc. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D., děkan Fakulty strojní VŠB-TU Ostrava

Zmocněnec pro věcná jednání:—

(dále jen „ VŠB-TUO“)

a

V-NASS, a.s.

Halasova 2938/1a, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO.'25366599

DIČ:25366599

Zastoupené: lng Radim Ondříšek, výkonný ředitel V-NASS a.s.

(dále jen „partner')

po vzájemné dohodě a vedení snahou o navázání užších vzájemných vztahů uzavírají obě

smluvní strany tuto Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci.

II.

Předmět smlouvy a účel smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rámci vzájemné spolupráci a podpoře vzdělávací a vědecko-

výzkumných aktivit, dále má docházet ke zprostředkování kontaktů mezi společnosti a

studenty VŠB-TUO zejména vsouvislosti smožným budoucím uplatněním studentů u

partnera, dále má docházet ke spolupráci při propagaci partnera, může docházet k

poskytování služeb strojírenské výroby mezi smluvními stranami. Pro každou jednotlivou

spolupráci bude uzavřena dílčí objednávka, která bude detailním způsobem upravovat

podmínky, za kterých budou smluvní strany spolupracovat.

Ill.

Oblasti spolupráce

Smluvní strany prohlašují, že mají společný zájem na takovéto spolupráci a na realizaci

plnění popsaných dále v této smlouvě.

Na základě této smlouvy má být ze strany VŠB-TUO:

1. Zajišťování podle svých kapacitních možností poptávaných služeb experimentální

činnosti a strojírenské výroby partnera.

Realizace odborných konzultací v případě zájmu partnera.

3. Podle zájmu partnera zvaní na vybrané vhodné akce pořádané VŠB-TUO.

 



 

Na základě této smlouvy má být ze strany partnera:

1. Vpřípadě zájmu a kapacitních možností partnera zajištována podpora vzdělávacího

programu VŠB-TUO (exkurze, témata diplomových či bakalářských prací, individuální

praxe, semináře pro pedagogy i studenty aj.).

2. V případě zájmu a kapacitních možností konzultování představ o bakalářském a

magisterském studijním programu.

3. Poskytnutí vpřípadě zájmu VŠB-TUO a partnera neplnohodnotného výrobku jako

učební pomůcky v souladu s platnými interními předpisy partnera.

IV.

Organizace a kontrola spolupráce

Řízením a koordinací spolupráce podle této se smlouvy se pověřují

Kontrola plnění smlouvy se uskuteční vždy po skončení kalendářního roku oběma stranami

na úrovni pověřených pracovníků.

  

 

V.

Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva

se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvou let ode dne jejího uzavření. Uplynutím

toto doby smlouvy zanikne.

2. Smlouvu lze jednostranně vypovědět písemně svýpovědní dobou 3 měsíce.

Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního

mesrce.

3. Smluvní strany výslovně ujednávají, že veškeré záležitosti neupravené v této smlouvě

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen „NOZ“, přičemž platí, že:

a. vsou/adu sustanovením §1765 odst 2 N02 na sebe VŠB-TUO přebírá

nebezpečí změny okolností;

b. vsouladu s § 558 odst. 2 NOZ smluvní strany ujednávají, že obchodni

zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující

účinky; .

c. je vyloučena aplikace § 1799, § 1800 N02 týkající se smluv uzavíraných

adhézním způsobem;

0'. ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ se vylučuje uzavření této smlouvy s jakoukoliv

odchylkou, byt' by to byla odchylka, která podstatně nemění původní

podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy či

uzavírání dílčích smluv na tuto smlouvu navazujících.



 

 

4. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními

předpisy.

5. Změny a dodatky k této smlouvě lze uzavírat pouze písemnou formou po dohodě

obou smluvních stran.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou stejnopisech.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetly, že byla

uzavřena po řádném uvážení a že s jejím obsahem souhlasí a připojují podpisy svých

oprávněných zástupců.

V Ostravě dne 13.1.2017

 

lng. Radim Ondříšek
doc. Ing. Ivo HICAVATÝ, Ph.D.

výkonný ředitel V-NASS a.s.
děkan FS VSB-TUO


